

Znak sprawy OSP/ZP/1/2016

**Wszyscy Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ NA  
„Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo –  
gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Topoli Królewskiej”**

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami :

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016r. ?

na które udziela się odpowiedzi : **NIE**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

na które udziela się odpowiedzi : **NIE**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

na które udziela się odpowiedzi : **NIE**

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z mechanicznie sterowanymi lusterkami?

na które udziela się odpowiedzi : **TAK**

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez podgrzewanych lusterek?

na które udziela się odpowiedzi : **TAK**

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez fabrycznego przetłoczenia tylnej ściany kabiny dostępnym tylko i wyłącznie w podwoziu marki Mercedes i z minimalnym ograniczeniem przestrzeni siedziska przez mocowanie aparatów ODO?

na które udziela się odpowiedzi : **Zamawiający w SIWZ nie stawia wymagań co do przetłoczenia tylnej ściany kabiny. Zamawiający wyraża zgodę na minimalne ograniczenie przestrzeni siedziska przez mocowanie aparatów ODO zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.**

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

na które udziela się odpowiedzi : **TAK**

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez stałego mocowania dla koła zapasowego (koło zapasowe będzie dostarczone wraz z pojazdem)?

na które udziela się odpowiedzi : **TAK. Należy jednak przewidzieć możliwość przewożenia awaryjnego w samochodzie w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym.**

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium czyli materiałów w pełni odpornych na korozję?

na które udziela się odpowiedzi : **TAK**

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego?

na które udziela się odpowiedzi : **TAK**

**Sporządził :**

NACZELNIK OSP  
w Topoli Królewskiej  
*Krzysztof Joachimiak*

**Zatwierdził :**

PREZES OSP  
w Topoli Królewskiej  
*Mirosław Wiśniewski*